Agrupacion Cultural de Cine de Lebu
Arturo Perez Canto 04

LEBU

R.U.T. : 65.687.110-5

ACTIVO

CIRCULANTE

PAOCC

Festivales Colaboradores
Municipalidad de Lebu
Impacto regional

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO

Estados Financieros al 31-12-2021

63.493.568
49.501.418

6.000.000
25.000.000

143.994.986

143.994.986

PASIVO
CIRCULANTE
Honorarios
Operacién
Inversion
Difusion

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

Reembolsos PAOCC
Reembolsos

TOTAL PASIVO

49.583.618
85.594.567
7.750.862
1.000.000

143.929.047

65.939
65.939

143.994.986



